
Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті туралы

Қостанай облысы Жітіқара ауданы мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 
240 шешімі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің  2-тармағына, "Қазақстан 75-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының  1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес 6-бабы
Жітіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жітіқара қаласының 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  және 1 2 3-

 сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 1 303 590,6 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 436 814,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 3 339,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 5 800,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 857 637,6 мың теңге;
      2) шығындар – 1 359 976,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -56 386,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 56 386,0 мың 
теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 14.03.2025 № 265 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2025 жылға арналған Жітіқара қаласының бюджетіне аудандық бюджеттен 
берілетін бюджеттік субвенциялар көлемі 0,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      3. 2025 жылға арналған Жітіқара қаласының бюджетінен аудандық бюджетке 
бюджеттік алып қоюлар көлемі 0,0 мың теңгені құрайтыны ескерілсін.
      4. Жітіқара қаласының бюджетінде секвестрлеуге жатпайтын кезекті қаржы 
жылына арналған бюджеттік бағдарламалардың тізбесі белгіленбегені ескерілсін.
      5. 2025 жылға арналған Жітіқара қаласының бюджетінде республикалық бюджеттен
ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:



      1) азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет 
қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
қызметкерлерінің жалақысын көтеруге.
      6. 2025 жылға арналған Жітіқара ауданының Жітіқара қаласының бюджетінде 
облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның 
ішінде:
      1) 24 755,0 мың теңге сомасында сыйақы төлеу бойынша шығыстардың ұлғаюына 
байланысты шығындарды өтеуге;
      2) Жітіқара қаласы көшелерінің тротуарларын салуға;
      3) Жітіқара қаласының Ибрая Алтынсарина көшесіне шығумен 6 шағын ауданда 12,
13, 14, 15, 16 үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      4) Жітіқара қ. В.И. Ленина көшесіне шығумен 4 шағын ауданда 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      5) Жітіқара қ. Шокана Уалиханова және Хажыкея Жакупова көшелеріне шығумен 4
шағын ауданда 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлердің бойындағы кварталішілік жолды 
ағымдағы жөндеуге;
      6) Ибрая Алтынсарина көшесіне шығумен 11 шағын ауданда № 1а, 13, 14, 15 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      7) Хажыкея Жакупова көшесіне шығумен 7 шағын ауданда 15, 16, 17, 18, 24, 58 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      8) Жітіқара қаласының автомобиль жолдарын күтіп ұстауға (қарды шығару).
      Ескерту. 6-тармаққа өзгерістер енгізілді - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 14.03.2025 № 265 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2025 жылға арналған Жітіқара ауданының Жітіқара қаласының бюджетінде 
аудандық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның 
ішінде:
      1) кеңсе техникасы мен материалдық емес активтерді сатып алуға;
      2) басқа да ағымдағы шығыстарды өтеуге;
      3) Жітіқара қаласының аумағында балалар ойын және спорт алаңдарын жасау және 
орнатуға;
      4) Ахмета Байтурсинова көшесінен Шокана Уалиханова көшесіне дейін Жібек 
жолы көшесі бойындағы тротуарды ағымдағы жөндеу жөніндегі жұмыстарға;
      5) В.И. Ленина көшесінен Тарана көшесіне дейін Истая Ищанова көшесі бойындағы
тротуарды ағымдағы жөндеу жөніндегі жұмыстарға;
      6) Истая Ищанова көшесінен Шокана Уалиханова көшесіне дейін Досқали 
Асымбаев көшесі бойындағы тротуарды ағымдағы жөндеу жөніндегі жұмыстарға;
      7) Жітіқара қаласын санитариялық тазалауға арналған жүк көлігі қызметтеріне;
      8) Жітіқара қаласының аумағында жасанды арықтарды тазарту үшін экскаваторды 
жалға алу жөніндегі қызметтерге;



      9) Жітіқара қаласының автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге;
      10) В.И. Ленина көшесіне шығумен 4 шағын ауданда 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 үйлердің 
бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      11) Шокана Уалиханова және Хажыкея Жакупова көшелеріне шығумен 4 шағын 
ауданда 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлердің бойындағы кварталішілік жолды 
ағымдағы жөндеуге;
      12) Ибрая Алтынсарина көшесіне шығумен 11 шағын ауданда № 1а, 13, 14, 15 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      13) 11 шағын ауданда № 7, 9 үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы 
жөндеуге;
      14) Хажыкея Жакупова көшесіне шығумен 7 шағын ауданда 15, 16, 17, 18, 58 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      15) Шокана Уалиханова көшесіне шығумен 5В шағын ауданында 1, 2, 3, 4, 5, 6 
үйлердің бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      16) Ақсұлу Ақын көшесіне шығумен 6 шағын ауданда 17, 18, 19, 20, 21 үйлердің 
бойындағы кварталішілік жолды ағымдағы жөндеуге;
      17) Достық көшесіндегі автомобиль жолын орташа жөндеуге;
      18) Тарана көшесінен Чернаткина көшесіне дейінгі жолды орташа жөндеуге;
      19) Тарана көшесінен Комсомольская көшесіне дейінгі жолды орташа жөндеуге;
      20) Денисов-Жітіқара - Мүктікөл - РФ шекарасы р/м тас жолына шығумен Кирзавод
көшесіндегі автомобиль жолын орташа жөндеуге;
      21) Жітіқара қаласының орамішілік және автомобиль жолдарын орташа жөндеуге 
техникалық құжаттама әзірлеуге;
      22) "Парус - Каз. Бюджет" (Бюджеттік жоспарлау) бағдарламалық өнімін орнату 
және сүйемелдеуге.
      Ескерту. 7-тармаққа өзгерістер енгізілді - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 14.03.2025 № 265 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Жітіқара аудандық мәслихатының төрағасы Н. Уразалинов

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 240 шешіміне
 1-қосымша

Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2025 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 14.03.2025  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 265
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сынып



Атауы

I. Кірістер 1303590,6

1 Салықтық түсімдер 436814,0

01 Табыс салығы 299986,0

2 Жеке табыс салығы 299986,0

04 Меншікке салынатын салықтар 127772,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 3000,0

3 Жер салығы 8000,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

116771,0

5 Бірыңғай жер салығы 1,0

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге ішкі салықтар

9056,0

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

6500,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар.

2556,0

2 Салықтық емес түсімдер 3339,0

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3339,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

3339,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

5800,0

03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

5800,0

1 Жерді сату 2800,0

2 Материалдық емес активтерді сату 3000,0

4 Трансферттердің түсімдері 857637,6

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

857637,6

3
Аудандық (облыстық маңызы бар 
қала) бюджеттен түсетін 
трансферттер

857637,6

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 1359976,6

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттік 
қызметтер

132977,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

132977,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

132977,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

132366,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

611,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

438086,0

3
Елді мекендерді 
абаттандыру

438086,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

438086,0

008
Елді мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

64444,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

95974,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
күтіп-ұстау және
туысы жоқ 1046,0



адамдарды 
жерлеу

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

276622,0

12 Көлік және 
коммуникация

764057,6

1
Автомобиль 
көлігі

764057,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

764057,6

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

761084,6

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

2973,0

14 Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24755,0

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 



042

маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

24755,0

15 Трансферттер 101,0

1 Трансферттер 101,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

101,0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

101,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сынып

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-56386,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

56386,0

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 240 шешіміне
 2-қосымша

Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сынып

Атауы

I. Кірістер 1451270,0

1 Салықтық түсімдер 457780,0

01 Табыс салығы 314985,0

2 Жеке табыс салығы 314985,0

04 Меншікке салынатын салықтар 133611,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 3000,0

3 Жер салығы 8000,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

122610,0

5 Бірыңғай жер салығы 1,0

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге ішкі салықтар

9184,0

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

6500,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар.

2684,0

2 Салықтық емес түсімдер 3506,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3506,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

3506,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

6090,0

03
Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

6090,0

1 Жерді сату 2940,0



2 Материалдық емес активтерді сату 3150,0

4 Трансферттердің түсімдері 983894,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

983894,0

3
Аудандық (облыстық маңызы бар 
қала) бюджеттен түсетін 
трансферттер

983894,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 1451270,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

137067,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

137067,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

137067,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

137067,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

519334,0

3
Елді мекендерді 
абаттандыру

519334,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

519334,0

008
Елді мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

58460,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

81254,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
күтіп-ұстау және
туысы жоқ 
адамдарды 
жерлеу

1098,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

378522,0

12 Көлік және 
коммуникация

770114,0

1 Автомобиль 
көлігі

770114,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

770114,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

417798,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

352316,0



жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

14 Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

1
Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24755,0

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

24755,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сынып

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 30 желтоқсандағы
 № 240 шешіміне
 3-қосымша

Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2027 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сынып

Атауы

I. Кірістер 1032767,0

1 Салықтық түсімдер 479795,0

01 Табыс салығы 330735,0

2 Жеке табыс салығы 330735,0

04 Меншікке салынатын салықтар 139742,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 3000,0

3 Жер салығы 8000,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

128741,0

5 Бірыңғай жер салығы 1,0

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге ішкі салықтар

9318,0

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

6500,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар.

2818,0

2 Салықтық емес түсімдер 3681,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3681,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

3681,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

6394,0



03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

6394,0

1 Жерді сату 3087,0

2 Материалдық емес активтерді сату 3307,0

4 Трансферттердің түсімдері 542897,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

542897,0

3
Аудандық (облыстық маңызы бар 
қала) бюджеттен түсетін 
трансферттер

542897,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 1032767,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

143045,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

143045,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

143045,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

143045,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

348872,0

3 Елді мекендерді 
абаттандыру

348872,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

348872,0

008
Елді мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

61383,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

85317,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
күтіп-ұстау және
туысы жоқ 
адамдарды 
жерлеу

1153,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

201019,0

12 Көлік және 
коммуникация

516095,0

1 Автомобиль 
көлігі

516095,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

516095,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

93978,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

422117,0



автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

14 Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

24755,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24755,0

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

24755,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сынып

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


